

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Αρ. Τιμολογίου	Είδος εργασίας	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (€)	
							Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
A.1	ΟΔΟ Α-2.ΣΧ	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες με τη μεταφορά των προϊόντων	ΟΔΟ-1123Α	m ³	100,00	5,45	545,00	
A.2	ΟΔΟ Α-4.1.ΣΧ	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες με τη μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής.	ΟΔΟ-1212	m ³	760,00	6,40	4.864,00	
A.3	ΟΔΟ Α-14.ΣΧ	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος με τη μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής.	ΟΔΟ-1310	m	3800,00	0,65	2.470,00	
A.4	ΟΔΟ Α-19.ΣΧ	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200 mm με τη δαπάνη μεταφοράς	ΟΔΟ-3121Β	m ³	380,00	13,50	5.130,00	
A.5	ΟΔΟ Α-20.ΣΧ	Κατασκευή επιχωμάτων, διαμόρφωση-επίχωση τάφρων	ΟΔΟ-1530	m ³	380,00	1,05	399,00	
Σύνολο ΟΜΑΔΑΣ Α :							13.408,00	
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
B.1	ΟΔΟ Β-1.ΣΧ	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m με τη μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής.	ΟΔΟ-2151	m ³	22,00	8,75	192,50	
B.2	ΟΔΟ Β-29.4.5	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ-2551	m ³	58,00	133,00	7.714,00	
B.3	ΟΔΟ Β-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kgr	4465,00	1,15	5.134,75	
B.4	ΥΔΡ-12.10.06	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 315 mm	ΥΔΡ 6711.4	m	110,00	22,80	2.508,00	
Σύνολο ΟΜΑΔΑΣ Β :							15.549,25	
ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ :							28.957,25	
ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ :							28.957,25	
ΟΜΑΔΑ Γ : ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								
Γ.1	ΣΧ. ΟΔΟ Γ-2.1	Βαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους, με την δαπάνη μεταφοράς	ΟΔΟ-3121.Β	m ³	570,00	16,25	9.262,50	
Σύνολο ΟΜΑΔΑΣ Γ :							9.262,50	
ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
Δ.1	ΟΔΟ Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m ²	5320,00	1,20	6.384,00	
Δ.2	ΣΧ. ΟΔΟ Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας μεταβλητού πάχους με χρήση κοινής ασφάλτου Α.Σ. 12,5 ή Α.Σ. 20, με την δαπάνη μεταφοράς	ΟΔΟ-4521.Β	ton	685,00	65,00	44.525,00	
Σύνολο ΟΜΑΔΑΣ Δ :							50.909,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ							89.128,75	

ΣΥΝΟΛΟ ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ	89.128,75
Γ.Ε. + Ο.Ε. (18%)	16.043,18
ΣΥΝΟΛΟ	105.171,93
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%)	15.775,79
ΣΥΝΟΛΟ	120.947,72
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	20,02
ΣΥΝΟΛΟ	120.967,74
Φ.Π.Α. (24%)	29.032,26
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	150.000,00

Φλώρινα, 11 Ιουλίου 2018

Ο Συντάξας

Πουγαρίδης Ιωάννης
Πολιτικός Μηχανικός

Φλώρινα, 11 Ιουλίου 2018

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
Τ.Σ.Ε. Π.Ε. Φλώρινας

Μουρατίδης Κων/νος
Πολιτικός Μηχανικός

Φλώρινα, 11 Ιουλίου 2018

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Φλώρινας

Μήσιος Βασίλειος
Πολιτικός Μηχανικός